
85,396人　(男41,018人、女44,368人) 89,106人　(男42,727人、女46,379人)

男 女 計 累計 男 女 計 累計

1 10 31 (金) 141 135 276 276 1 9 14 (金) 257 283 540 540

2 11 1 (土) 162 133 295 571 2 15 (土) 334 349 683 1,223

3 2 (日) 163 141 304 875 3 16 (日) 387 395 782 2,005

4 3 (月) 210 214 424 1,299 4 17 (月) 403 447 850 2,855

5 4 (火) 226 271 497 1,796 5 18 (火) 466 492 958 3,813

6 5 (水) 240 270 510 2,306 6 19 (水) 435 528 963 4,776

7 6 (木) 249 262 511 2,817 7 20 (木) 445 536 981 5,757

8 7 (金) 208 249 457 3,274 8 21 (金) 398 522 920 6,677

9 8 (土) 298 312 610 3,884 9 22 (土) 430 543 973 7,650

10 9 (日) 538 574 1,112 4,996 10 23 (日) 696 817 1,513 9,163

11 10 (月) 394 460 854 5,850 11 24 (月) 1,005 1,131 2,136 11,299

12 11 (火) 493 580 1,073 6,923 12 25 (火) 1,080 1,388 2,468 13,767

13 12 (水) 579 666 1,245 8,168 13 26 (水) 1,813 2,351 4,164 17,931

14 13 (木) 613 793 1,406 9,574 14 27 (木) 2,241 3,178 5,419 23,350

15 14 (金) 703 884 1,587 11,161 15 28 (金) 1,912 2,405 4,317 27,667

16 15 (土) 1,134 1,397 2,531 13,692 16 29 (土) 0 27,667

6,351 7,341 13,692 13,692 12,302 15,365 27,667 27,667合 計 合 計

沖縄県知事選挙  （前回、前々回の期日前投票者数）

平成26年11月16日執行 平成30年9月30日執行

基準日現在登録者数 基準日現在登録者数

月　日 月　日

※台風により閉鎖


